
Schullinienfahrplan

Grund/- und Mittelschule Seßlach
Schuljahr 2023/2024

Seite 1 von 1

Erstellt am 01.09.2023

Update 11.01.2024 / 08:44:46

K:\Schnabel_Linien Schullinien\Seßlach\2023-2024\

Schule Seßlach

06:40 - 07:37

Muggenbach

Seßlach

6:32 Hafenpreppach Betriebshof

6:44 Muggenbach Bushaltestelle

6:46 Lechenroth Bushaltestelle Ortsmitte

6:52 Merlach Bushaltestelle

6:55 Gleismuthhausen Bushaltestelle

7:01 Autenhausen Siedlung Bushaltetelle

7:02 Autenhausen Ortsmitte Bushaltetelle

7:03 Autenhausen Aussiedlerhof Bushaltestelle

7:09 Gehegsmühle Durchgangsstraße [nach 300 m drehen]

7:12 Gemünda Bushaltestelle FFW-Haus

7:16 Dietersdorf Bushaltestelle Kirche

7:21 Hattersdorf Siedlung 

7:23 Hattersdorf Bushaltestelle Ortsmitte

7:28 Seßlach Grund/- und Mittelschule

7:32 Krumbach Bushaltestelle Ortsmitte

7:38 Seßlach Grund/- und Mittelschule


